
 

 

 

ORDINE  

dei DOTTORI AGRONOMI e dei 

DOTTORI FORESTALI 

del FRIULI VENEZIA GIULIA 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

Via Raimondo D’Aronco, 9 – 33100 UDINE  -  Cod. Fiscale : 94132890305 

 

 

 

 

CONSIGLIO N° 34  

DEL 07 APRILE 2017 

DELIBERAZIONE  N° 34/3 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI SUPPORTO OPERATIVO ED AMMINISTRATIVO ALLA SEGRETERIA 

 

L’anno 2017, il giorno 04 del mese di aprile alle ore 12:00 presso la sede di via Raimondo D’Aronco n° 9 - in Udine si è 

riunito il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali del Friuli Venezia Giulia, convocato per 

discutere e deliberare sull’ordine del giorno, trasmesso via e-mail su avviso lettera prot. ODAF FVG n° 663/2017 del 31 

marzo 2017. 

Fatto l’appello nominale risultano : 

 

Nome e Cognome Carica Presente Assente 

Monica Cairoli Presidente X  

Giovanni Bigot Vice-Presidente X  

Daniele Peresson Segretario X  

Alessandro Quattrin Tesoriere X  

Vera Bortoluzzi Consigliere X  

Paolo Parmegiani Consigliere X  

Filippo Sbuelz Consigliere X  

Cristina Zanfi Consigliere X  

Glauco Pertoldi Consigliere X  

 Totale 9 0 

 

 

Accertata la regolarità della convocazione e la presenza del numero legale dei Consiglieri, assume la presidenza la 

dott.ssa Monica Cairoli nella sua qualità di Presidente del Consiglio dell’Ordine;  funge da Segretario verbalizzante il 

dott. Daniele Peresson. 

Dichiarando il Consiglio validamente costituito ed atto a deliberare il Presidente espone gli oggetti inscritti all’ordine 

del giorno e su questi il Consiglio adotta la seguente deliberazione:  

------- 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 

-------- 



 

Deliberazione n. 34/3 del 04/04/2017 Pag. 2 

 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

Via Raimondo D’Aronco, 9 – 33100 UDINE  -  Cod. Fiscale : 94132890305 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI SUPPORTO OPERATIVO ED AMMINISTRATIVO ALLA SEGRETERIA 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

Il Presidente propone al Consiglio di rinnovare per mesi 12, ovvero fino alla data del 30 aprile 2018, l’incarico 

correntemente affidato alla sig.ra Paola Elena Molteni a seguito della procedura di indagine di mercato completata nel 

2016 con la deliberazione del Consiglio in data 30 luglio 2016. Il Presidente propone inoltre di fissare il limite di spesa 

per il servizio in oggetto in € 14.000,00 adeguando pertanto l’importo già fissato nel 2016 alla durata dell’incarico 

oggetto di rinnovo. Il Presidente precisa che tale proposta tiene conto delle attuali esigenze dell’Ordine ed è da 

ritenersi congrua sia in ragione del fatto che l’importo risulta in linea con l’esito dell’indagine di mercato condotta nel 

2016 sia in quanto tale soluzione solleverebbe l’Ordine dagli oneri derivanti dall’informazione e dalla formazione di un 

eventuale nuovo soggetto che potesse essere individuato. 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE 

VISTO Regolamento sull’Amministrazione, sulla Contabilità e sull’attività contrattuale dell’Ordine approvato con 
delibera di Consiglio del 01/07/2015; 

VISTI la deliberazione assunta dal consiglio in data 30 luglio 2016 e il conseguente atto di affidamento di data 
02/08/2016 di cui al prot. 1897/2016;  

VALUTIATI i limiti derivanti dal bilancio preventivo 2017 approvato dall’Assemblea ordinaria del 24 marzo 2017;  

RITENUTA congrua e condivisibile la proposta di deliberazione del Presidente;  

CON VOTAZIONE palese, espressa per alzata di mano, con il seguente esito:  

- Presenti: 9; 

- Favorevoli:9;  

- Contrari: 0;  

- Astenuti: 0. 

DELIBERA 

1. di dare atto di quanto esposto in premessa;  

2. di procedere al rinnovo del incarico per il supporto operativo ed amministrativo alla Segreteria dell’Ordine di 
cui alle premesse per il periodo dal 01/05/2017 al 30/04/2018; 

3. di fissare il tetto di spesa per le relative prestazioni nell’importo di € 14.000,00;  

4. di conferire ampio mandato al Vice-Presidente dott. Bigot per l’esecuzione degli conseguenti alla presente 
delibera; 

5. di dare atto che per il presente atto è richiesta la pubblicazione nella sezione Trasparenza del sito dell’Ordine 
ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. d, Dlgs 33/2013.  

 

 Il Consigliere Segretario Il Presidente 

 Daniele Peresson, dottore forestale Monica Cairoli, dottore forestale 


